Weihnachtsmenii 2025

Gilt nur am 25.12.und 26.12.2025

Vorspeise:

Feldsalat mit / ohne Speck und Croutons

Maronen- Cremesuppe mit frischem Thymian

Hauptspeise:

Wok Gemise mit gebackenem Tofu und Duftreis
Hahnchenschnitzel mit Parmesan Panade,
Petersilienkartoffeln und Feldsalat

Hirschgulasch mit Rotkohlgemiise und Eierspatzle
Rinderbraten mit Rotkohlgemiise und Eierspatzle
Raucherlachs auf Kartoffelpfannkuchen u. Schmand
1/2 gebackene Ente mit Rotkohl und KartoffelkloRe

Gansekeule mit Rotkohl und Kartoffelklof3e

Fiir Kids: Schnitzel mit Pommes Frites
Kartoffelknédel mit SoRe

Dessert:

Lebkuchen- Mascaponecreme im Glaschen

Bratapfel mit Vanillesauce

5,50
6,50

14,90

16,90
18,90
18,90
20,90
21,90
28,90
8,90
6,90

6,50
7,50



