

Weihnachtsmenü 2025

Gilt nur am 25.12. und 26.12.2025

<u>Vorspeise:</u>	€
Feldsalat mit / ohne Speck und Croutons	5,50
Maronen- Cremesuppe mit frischem Thymian	6,50
<u>Hauptspeise:</u>	
Wok Gemüse mit gebackenem Tofu und Duftreis	14,90
Hähnchenschnitzel mit Parmesan Panade,	
Petersilienkartoffeln und Feldsalat	16,90
Hirschgulasch mit Rotkohlgemüse und Eierspätzle	18,90
Rinderbraten mit Rotkohlgemüse und Eierspätzle	18,90
Räucherlachs auf Kartoffelpfannkuchen u. Schmand	20,90
1/2 gebackene Ente mit Rotkohl und Kartoffelklöße	21,90
Gänsekeule mit Rotkohl und Kartoffelklöße	28,90
<u>Für Kids:</u>	
Schnitzel mit Pommes Frites	8,90
Kartoffelknödel mit Soße	6,90
<u>Dessert:</u>	
Lebkuchen- Mascaponecreme im Gläschen	6,50
Bratapfel mit Vanillesauce	7,50